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НАЦИОНАЛНА ФЕДЕРАЦИЈА НА ФАРМЕРИ



ПРИСТАПНИЦА ЗА ИНДИВИДУАЛЕН ЧЛЕН
Врз основа на одредбите на член 7,8, 9 и 10 од  Статутот на НФФ и член 4 и 5 од Законот за здруженија и фондации, (Сл.Весник на РМ бр.52 од 16 април 2010),
	Податоци за – апликант

	Број од Единствениот Регистер на земјоделски стопанства   ИДБР:

	Име и Презиме:

	Улица број и место на живеење:
/

.

. 

	Општина:
.

	Сектор заокружи : 1.зеленчук    2.овошје      3.грозје и вино     4.житни култури    5. млеко   6.мед    7. несилки и јајца       8.месо (говедско, свинско, овчо, козјо и живинско)    9.цвеќе и украсни дрва.   10.Тутун и други индустриски култури   


	Телефон:                                                               
	E-mail:

	Образование:
	Датум на раѓање:

	Пол:
Eтничка Припадност:


	Тип на земјоделско стопанство заокружи:
1.Регистриран земјоделец   

2. Евидентиран земјоделец                               


	Тип на член
	редовен
	придружен
	Во социјална мрежа

	
	
	
	Мрежа на млади фармери

	
	
	
	Мрежа на жени фармери


Доброволно пристапувам кaко индивидуален член на НФФ – со седиште во Скопје. Во прилог на Пристапницата  доставувам и:
· Копија од   потврдата за упис во Единствениот Регистер на земјоделски стопанства во РМ, издадена од МЗШВ за тековната година.
· Изјава дека живеат во заедница со носителот на земјоделското стопанство

 Изјавувам дека ми се познати Статутот и Програмата за работа на НФФ и дека ќе се придржувам  кон Статутот на НФФ и Законите и другите акти на РМ и НФФ со кои се регулира членувањето во здруженија и фондации. Согласно законот за заштита на личните податоци изјавувам дека сум согласен/согласна моите лични податоци да се користат исклучиво за целите на здружението согласноста ја давам со своја воља без присила и закани.
	Лице кое аплицира
	Претседател на НФФ

	
	Васка Мојсовска

	-------------------------------
	------------------------------

	Датум:


	


ул. Гиго Михајловски бр 4-1/1  1000 Скопје, Македонија

e-mail: nff@nff.org.mk  web: www.nff.org.mk 

